Kính gửi:  Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Ba Tơ.

Thực hiện Công văn số 314/TCKH ngày 05/7/2023 của Phòng Tài chính –

Kế hoạch huyện Ba Tơ về việc đề nghị cung cấp số liệu về kinh tế trang trại;

UBND xã Ba Bích cung cấp số liệu về kinh tế trang trại trên địa bàn xã với

các nội dung cụ thể như sau:

 Qua kiểm tra rà soát trên địa bàn xã Ba Bích không có cơ sở kinh tế trang

trại.

Kính đề nghị Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện xem xét, tổng hợp trình

các cấp có thẩm quyền phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Tuấn

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /UBND  Ba Bích, ngày          tháng 7 năm 2023

V/v Cung cấp số liệu về kinh tế

trang trại trên địa bàn xã Ba

Bích

		2023-07-05T10:24:17+0700

		2023-07-05T10:58:53+0700

		2023-07-05T10:58:53+0700

		2023-07-05T10:58:53+0700